
Preisliste 2022 visual artist



Liebe Damen und Herren, anbei darf ich Ihnen meine Preisliste 
für Standardformate für 2022 übermitteln.
 
Alle Preise sind inklusive Mehrwertsteuer. 
Die Versandkosten für Österreich und Deutschland betragen 
€ 10,- bis € 40,- für Formate bis ca. 120 x 90 cm. 

Für Anfragen aus allen anderen Ländern und größere Formate 
muss ich den Preis kalkulieren.

Die Standardmaße passen nicht?
Kein Problem.
Gerne kann ich Ihnen Ihr gewünschtes Sonderformat bzw. eine 
Maßanfertigung anbieten.  
 
Viele weitere Materialien kann ich Ihnen auf Anfrage anbieten. 

Sie haben eine eigene Bildidee?
Gerne erstelle ich auch individuelle Auftragswerke. 
 
Haben Sie weitere Fragen?
Kontaktieren Sie mich gerne per Mail:
info@guenterkonrad.com

oder rufen Sie mich an:
0043 (0)6509254989

Ich würde mich sehr über Ihre geschätzte Anfrage/Bestellung 
freuen.

Alles Liebe und einen schönen Sommer wünscht Ihnen

 
 
 
 
Günter Konrad 
www.guenterkonrad.com



Preisliste 2022

Größe			  Ma			   rPreis inkl. MwSt. 

40 x 30 cm						      €  70,- 

40 x 40 cm						      € 100,- 

60 x 40 cm						      € 120,-	 

80 x 60 cm						      € 180,-	

80 x 80 cm 						      € 220,- 

90 x 60 cm						      € 200,-

100 x 75 cm						      € 250,- 

120 x 60 cm						      € 260,-

 

120 x 80 cm						      € 300,- 

120 x 90 cm						      € 330,- 

150 x 100 cm						      € 450,- 

160 x 120 cm						      € 500,- 

Individuelle Formate bis 275 x 140 cm möglich. 

Quadratische Formate bis 200 x 200 cm.

STANDARDGRÖSSEN  

SONDERFORMATE, MASSANFERTIGUNGEN, SOWIE SPEZIALAUSFÜHRUNGEN AUF WUNSCH/ANFRAGE MÖGLICH.
Johann Herbststraße 23
5061 Elsbethen/Glasenbach 

www.guenterkonrad.com
info@guenterkonrad.com

+43 650 9254989
UID: ATU73979956visual artist

LEINWANDPRINT AUF KEILRAHMEN



Preisliste 2022

Größe			  Marktpreis		  Preis inkl. MwSt

40 x 30 cm						      € 140,- 

40 x 40 cm						      € 160,- 

60 x 40 cm						      € 220,-	  

80 x 60 cm						      € 300,-	

80 x 80 cm 						      € 400,- 

90 x 60 cm						      € 400,-

100 x 75 cm						      € 450,- 

120 x 60 cm						      € 500,-

 

120 x 80 cm						      € 550,- 

120 x 90 cm						      € 600,- 

150 x 100 cm						      € 700,- 

160 x 120 cm						      € 800,-

Individuelle Formate bis 300 x 150 cm möglich. 

STANDARDGRÖSSEN  

SONDERFORMATE, MASSANFERTIGUNGEN, SOWIE SPEZIALAUSFÜHRUNGEN AUF WUNSCH/ANFRAGE MÖGLICH.
Johann Herbststraße 23
5061 Elsbethen/Glasenbach 

www.guenterkonrad.com
info@guenterkonrad.com

+43 650 9254989
UID: ATU73979956visual artist

ALU-DIBOND ODER ACRYLGLAS 



Preisliste 2022
STANDARDGRÖSSEN  

SONDERFORMATE, MASSANFERTIGUNGEN, SOWIE SPEZIALAUSFÜHRUNGEN AUF WUNSCH/ANFRAGE MÖGLICH.
Johann Herbststraße 23
5061 Elsbethen/Glasenbach 

www.guenterkonrad.com
info@guenterkonrad.com

+43 650 9254989
UID: ATU73979956visual artist

C-Prints

Größe			  Marktpreis		  Preis inkl. MwSt

13 x 9 cm						      € 20,-*

15 x 10 cm						      € 25,-* 

18 x 13 cm						      € 30,-* 

20 x 15 cm						      € 40,-*

25 x 25 cm						      € 50,-* 

30 x 20 cm 						      € 50,-* 

30 x 24 cm						      € 55,-* 

40 x 30 cm						      € 60,-* 

 

* ca. Preise und Größen. Leichte Abweichungen möglich. 

Individuelle Formate und Ausführungen auf Anfrage bis 

zu einer Größe von ca. 180 x 120 cm möglich. 



Kröbenfeldstraße 1
5020 Salzburg

www.guenterkonrad.com
info@guenterkonrad.com

+43 650 9254989
UID: ATU73979956

visual artist


